
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 النسيم اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0662

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

221410662001

221410662002

221410662003

221420662015

221420662016

221410662004

221410662005

221420662017

221420662018

221420662019

221420662020

221410662006

221410662007

221410662008

221410662009

221410662010

221410662011

221420662021

221410662012

221410662013

221410662014

احمد حسن طلاح  كاظم

ارشد عبد الحسين عبد الله جبر

انور غفران جبار داغر

بتول عبد الامير  شريف جواد

بدور علي ناصر حاجم

حسين رزاق عواد نجم

حميد فيصل حمود كاظم

حنان حميد جاسم شمخي

خوله صبار حسين جبر

زهراء حسين طلاح  كاظم

زينب سعيد مبارك كاظم

سجاد عبد الحسين عبد الله جبر

عباس رعد هاشم حسين

عباس كامل عجيل زعل

علي حبيب فليح شعير

علي سعود ربيع مزيعل

غفار لفته نتيش حميد

فاطمه ظاهر مغيدر كاطع

كرار لفته نتيش حميد

محمد صباح نتيش حميد

يحيى عوده مجبل عداي

92

97

97

86

100

78

96

89

96

97

97

90

74

94

100

100

100

98

100

88

100

70

79

77

65

83

80

91

77

89

77

85

51

61

70

89

83

82

85

90

77

88

40

70

55

51

78

60

70

86

83

66

88

60

65

68

88

75

78

81

90

70

62

66

83

83

60

78

78

88

93

68

75

94

78

74

65

99

92

87

68

99

85

94

92

83

77

87

90

85

96

100

88

92

100

83

81

73

100

92

96

92

100

90

92

69

79

87

57

77

81

93

77

83

85

94

80

73

92

95

88

62

82

96

57

76

83

73

92

54

79

83

84

84

91

64

80

72

59

72

96

90

80

84

96

82

62

86

75

100

90

92

92

100

99

100

98

100

88

82

92

100

88

100

96

96

88

92

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

639

668

550

677

637

718

705

698

654

738

602

569

626

767

708

685

686

767

637

666

0

79.875

83.5

68.75

84.625

79.625

89.75

88.125

87.25

81.75

92.25

75.25

71.125

78.25

95.875

88.5

85.625

85.75

95.875

79.625

83.25

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 النسيم اسم المدرسة

21 20 1 0  95.24%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح مدير مركز الفحص

صالح ثجيل غالي


