

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة النسيم

0662

t, ti	c ti	, mil	7 - 1 11	7:1 - 11	1911	1 11			اللغة العربية	7. 31.311	. http://	رقم الطالب	T
المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي		الاسلامية	اسم الطالب	, , ,	تس
0	0	مكمل	86	83	69	92	66	40	70	92	احمد حسن طلاح كاظم	221410662001	1
79.875	639	ناجح	75	73	79	83	83	70	79	97	ارشد عبد الحسين عبد الله جبر	221410662002	2
83.5	668	ناجح	100	92	87	77	83	55	77	97	انور غفران جبار داغر	221410662003	3
68.75	550	ناجح	90	54	57	87	60	51	65	86	بتول عبد الامير شريف جواد	221420662015	4
84.625	677	ناجح	92	79	77	90	78	78	83	100	بدور علي ناصر حاجم	221420662016	5
79.625	637	ناجح	92	83	81	85	78	60	80	78	حسين رزاق عواد نجم	221410662004	6
89.75	718	ناجح	100	84	93	96	88	70	91	96	حميد فيصل حمود كاظم	221410662005	7
88.125	705	ناجح	99	84	77	100	93	86	77	89	حنان حميد جاسم شمخي	221420662017	8
87.25	698	ناجح	100	91	83	88	68	83	89	96	خوله صبار حسين جبر	221420662018	9
81.75	654	ناجح	98	64	85	92	75	66	77	97	زهراء حسين طلاح كاظم	221420662019	10
92.25	738	ناجح	100	80	94	100	94	88	85	97	زينب سعيد مبارك كاظم	221420662020	11
75.25	602	ناجح	88	72	80	83	78	60	51	90	سجاد عبد الحسين عبد الله جبر	221410662006	12
71.125	569	ناجح	82	59	73	81	74	65	61	74	عباس رعد هاشم حسین	221410662007	13
78.25	626	ناجح	92	72	92	73	65	68	70	94	عباس کامل عجیل زعل	221410662008	14
95.875	767	ناجح	100	96	95	100	99	88	89	100	علي حبيب فليح شعير	221410662009	15
88.5	708	ناجح	88	90	88	92	92	75	83	100	علي سعود ربيع مزيعل	221410662010	16
85.625	685	ناجح	100	80	62	96	87	78	82	100	غفار لفته نتيش حميد	221410662011	17
85.75	686	ناجح	96	84	82	92	68	81	85	98	فاطمه ظاهر مغيدر كاطع	221420662021	18
95.875	767	ناجح	96	96	96	100	99	90	90	100	كرار لفته نتيش حميد	221410662012	19
79.625	637	ناجح	88	82	57	90	85	70	77	88	محمد صباح نتيش حميد	221410662013	20
83.25	666	ناجح	92	62	76	92	94	62	88	100	يحيى عوده مجبل عداي	221410662014	21



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي الدور الاول 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة النسيم

مدير مركز الفحص

صالح ثجيل غالي

المشاركون الناجحون 21 20

المكملون الراسبون نسبة النجاح 95.24%